

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 55692630

---

Data publicarii	02.04.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.614,00 RON - 5.614,00 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set 20 SET 70.00 1,400.00 BOL19OZ Bol alb carton 19oz, 50buc/set, 12set/bax 80 SET 24.00 1,920.00 UFS500C-IT Capace boluri PSE pentru supa, 100 buc/set 40 SET 27.00 1,080.00 BSP039 Caserola dretung, capac rab, pla ,1000 ml ,100buc/set 5 SET 151.80 759.00 SETRIS-BIO-END Set cutit+furculita+lingura CPLA+servetel, biodegradabil 500 BUC 0.91 455.00 5 645.000 5,614.00

---